QBK-40LF46气动打胶泵
产品名称 QBK-40LF46气动打胶泵
公司名称 上海希伦流体科技有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市奉贤区四团镇平安平福路1236号9幢333室
联系电话 86-021-32519068 18957729478
产品详情
?????????
QBK-40LF46????????
??QBK-40LF46QBK????????????40????L?????F46????????????????
QBK-40LF46????????
???????
名称  型号  进出口径 最大流量  扬程  吸程 最大允许通
过颗粒
最大供气压 最大空气
消耗量
（mm） 寸 L/Min （m） （m） φ（mm） （kgf/cm2）（m3/min）
QBK气动隔
膜泵
QBK-10LF46 10 3/8 20 50 5 1  2-70.3
QBK-15LF46 15 1/2 20 50 5 1  2-70.3
QBK-20ALF
46
20 3/4 25 50 5 1  2-70.3
QBK-20LF46 20 3/4 50 50 5 2  2-70.6
QBK-25LF46 25 1 100 50 5 2.5  2-70.6
QBK-32LF46 32 1 1/4 120 50 5 4.5  2-70.6
QBK-40LF46 40 1 1/2 140 50 5 4.5  2-70.6
QBK-50LF46 50 2 240 50 5 8  2-70.9
QBK-65LF46 65 21/2 280 50 5 8  2-70.9
QBK-80LF46 80 3 400 50 5 10  2-71.5
QBK-100LF4
6
100 4 480 50 5 10  2-71.5
?????QBK-40LF46???????????????????????????????????????????????????????????
??????????????????????????????
 ?????????????????????????????????????http://www.13818833907.com/?
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)